APPENDIX ANALYTICA

AD CONCILIUM TRIDENTINUM

ORDINE ALPHABETICO DIGESTA.

A.

Abbates et abbatissae eligantur per vota secreta. Pag. 466 seq. Abbatissa non eligatur minor annis quadraginta, et nisi octo annis post expressam professionem laudabiliter vixerit, 167. Duobus monasteriis nulla praeficiatur, ibid.

Abbates, qui non sunt episcopis subiecti, visitent monasteria sibi subdita, 172.

Abbatibus non liceat cuiquam, qui regularis subditus sibi non sit, tonsuram, vel minores ordines conferre, 129. Nec literas dimissorias concedant, ibid. Lectores s. scripturae in suis monasteriis instituant, 24.

Abbatiae commendatae ab episcopis singulis annis visitentur, 109.

Ab s e n t e s a suis ecclesiis mortalis peccati reatum incurrunt, 126. Contra eos canones antiqui innovantur, 41. Distributionem amittant, 118., et 126. Crescente vero contumacia contra eos procedatur, ibid. Nulli privilegia perpetua de fructibus in absentia percipiendis suffragentur, 41.

Ab s e n t e s ab episcopis residere cogantur, ibid. et 126.

Ab s e n s per sex menses a patriarchali, primatiali, metropolitana, seu cathedrali ecclesia sibi commissa, cessantibus causis rationalibus, quarta parte fructuum unius anni privetur, 16 et 126. Et si per alios sex menses in huiusmodi absentia perseveraverit, aliam quartam partem fructuum eo ipso amittat, 41. Crescente vero contumacia severiori sa-

crorum canonum censurae subiciatur, et Romano Pontifici denuncietur, ibid.

Ab s e n t e s quando praesentes habendi, 118. Absentiae legitimae causa a quibus approbata, 125 et 126. Absentia, extra urgentes necessitates, nullo pacto debet singulis annis duos, aut ad summum tres menses excedere, 126, et 152. Et fiat absque ullo gregis detrimento, 126. Non vero Adventus, Quadragesimae, Nativitatis, Resurrectionis, Pentecostes et Corporis Christi diebus, ibid. Discessuri ita ovis suis provideant, ut, quantum fieri poterit, ex ipsorum absentia nullum damnum accipiant, ibid.

Cetera quae in verbo *Residentia*.

A b s o l u t i o. Peccata remittendi potestas Apostolis et eorum successoribus concessa, 70.

A b s o l u t i o n i s ministri sunt soli sacerdotes, 81.

A b s o l u t i o sacerdotis est alieni beneficii dispensatio, 74. Tamen non est solum nudum ministerium, sed ad instar actus iudicialis, 74 seq. et 81. Intentio necessaria in sacerdote, 74. Requiritur confessio poenitentis, ut eum sacerdos possit absolvere, 80.

A b s o l u t i o nullius momenti est, quam sacerdos in eum profert, in quem ordinariam aut subdelegatam non habet iurisdictionem, 75. Omnes sacerdotes a quibusvis peccatis et censuris quoslibet poenitentes possunt absolvere in articulo mortis, ibid. Falsum est a peccatis tantummodo

absolvi eum, qui certo credit se absolutum esse, 73. Ex hac sola fide absolutio non perficitur, 37.

Cetera quære in verbo Peccatum.

Ad a m u s mandati Dei transgressione sanctitatem et iustitiam amisit, 22. Ipsiis praevaricatio eius propagini nocuit, ibid. et seq. Homines non nascerentur iniusti nisi ex eius semine propagati, 29. Ipsiis filii, dum concipiuntur, propriam iniustitiam contrahunt, ibid. Et nisi in Christo renascerentur, nunquam iustificarentur, ibid. Eius peccatum solummodo tollitur per Jesu Christi meritum, 23.

Ad a e peccato liberum arbitrium non fuit amissum nec extinctum, 37.

Administratio honorum monasteriorum, seu conventuum ad solos eorumdem officiales pertinet, 165.

Administratores tam ecclesiastici quam laici quorumcumque priorum locorum, singulis annis teneantur reddere rationem administrationis ordinario, nisi secus forte in institutione et ordinatione expressè sit cautum, 120.

Ad alterio alterius coniugum matrimonii vinculum non potest dissolvi, 138.

Aleas clerici fugiant, 117.

Animarum cura ab idoneis exerceatur, 47. Sollicite habeatur, 40, 47, 109, 125, et seq.

Animæ defunctorum vide defuncti.

Apostolos Christus constituit sacerdotes novi testamenti, 111 et 114. Ipsiis communicata est potestas remittendi et retinendi peccata, 70 et 111. Eisdem potestas tradita consecrandi, offerendi et ministrandi corpus et sanguinem Christi Salvatoris 122. Illorum in locum successerunt episcopi, ib.

Appellatio remedium ad innocentiae praesidium institutum, 65.

Appellationes quomodo admittendae, 119. Appellans quid agere debeat, 159. Ab episcopis non appellatur in diversis causis, 65.

Appellans ab episcopo in causa criminali acta primæ instantiæ producat, 65. Is autem, a quo appellatum fuerit, intra XXX. dies acta ipsa postulantibus gratis exhibeat, ibid. In criminalibus appellatio ab episcopo cui committatur, ibid.

Appellanti auctorum copiam notarius exhibeat ad minus intra mensem, 160.

Appellatus quid et quando pro actis debeat solvere, ibid.

Archidiaconi oculi dicuntur episcoporum, 151. Sint magistri in theologia, seu doctores, aut licentiatii in iure canonico, ibid. Per se ipsos visitent, ubi visitationem exercere legitime consueverunt, 146. Visitationis factae infra mensem rationem episcopo reddere teneantur, ibid. In causis matrimonialibus et criminalibus iudicium ad eos non pertinet, 159. Nec etiam in concubinariorum causis, 185.

Archiepiscopus vide Metropolitanus.

Attritio est verus et utilis dolor, 80. Donum Dei est et Spiritus sancti impulsus, quo poenitentiam sibi ad iustitiam parat, 72 et 80. Sine poenitentiae sacramento per se ad iustificationem perducere peccatorum nequit, 72.